о
Управление образования

Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края

.  ̂ ПРИКАЗу. W
г. Советская Гавань

рб итогах проведения районной кве‘с1г-игры «Лабиринт профессий»

В соответствии с планом работы Управления образования на 2024 год,
на основании Положения о проведении районной квест-игры «Лабиринт
профессий», целью, которой является систематизация и обобщение знаний
учащихся о профессиях, 10.10.2024 состоялась районная квест-игра
«Лабиринт профессий».

В районной онлайн - викторине приняли участие: МБОУ СШ № 1,
МБОУ ОШ № 2, МБОУ СШ № 3 имени А.И.Томилина, МБОУ СШ № 5,
МБОУ ОШ № 8, МБОУ ОШ № 14, МБОУ СШ № 15, МБОУ СШ № 16 имени
Героя России Заволянского Валерия Ивановича»
На основании протоколов жюри конкурса
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Наградить Дипломом 1 степени:
- команду МБОУ ОШ № 14 (руководитель Федорова И.Н., учитель

начальных классов);
- команду МБОУ ОШ № 8 (руководитель Белая Е.В., учитель

начальных классов).
2. Наградить Дипломом 2 степени:
- команду МБОУ СШ № 1 (руководитель Архипова М.В.. учитель

начальных классов);
- команду МБОУ «СШ № 16 имени Героя России Заволянского Валерия

Ивановича» (руководитель Шарыгина Н.Ю., учитель начальньгх ютассов).
3. Наградить Дипломом 3 степени:
- команду МБОУ СШ № 3 имени А.И.Томилина (руководитель Ткачева

Г.А., учитель начальных классов);
- команду МБОУ ОШ № 2 (руководитель Виговская Э.Н., учитель

начальных классов);
- команду МБОУ СШ № 5 (руководитель Константинова Е.В., учитель

начальных классов);
- команду МБОУ СШ № 15 (руководитель Родина Т.И., учитель

начальных классов).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник \̂ У 7^ Р.В.Горшкова

001380 * NtAV «Р.Г.С.».». Заки  43 тер 2000 эю. 2024г.